
  
   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/03/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/03/2018 à 14:40 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 14:45 
1.
2. MYKOLOW LAUTIER Eva 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. BARON Eloïse 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BARBIE Analena 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 14:47 
1. BARRAL Pernelle 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. VILLEPREUX Noa 2009 FRA CA PÉZENAS AT
3. DEBUIRE FERET Romane 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. GERMA LAURENT Colombe 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CA PÉZENAS AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 14:48 
1. ABDELLAH Jomana 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 54.61
2. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 50.17
3. BERNARD Elfie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 44.71
4. ATLANI PEYRE Elauna 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 47.24
5. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL 50.28

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 1/7) - Di 18/03/2018 à 14:50 
1.
2. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. COURTIN Romain 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BECK Mathis 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. DUMONT Thomas 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 2/7) - Di 18/03/2018 à 14:52 
1. BERNAL Jean-Baptiste 2009 FRA CN LUNEL AT
2. MAYEUX Corentin 2008 FRA CA PÉZENAS AT
3. PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CA PÉZENAS AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 3/7) - Di 18/03/2018 à 14:53 
1. LECLERQ Romain 2009 FRA CN LUNEL AT
2. FABRE Thibault 2009 FRA CN LUNEL AT
3. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 54.34
4. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CA PÉZENAS AT
5. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CA PÉZENAS AT
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 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 4/7) - Di 18/03/2018 à 14:55 
1. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 50.24
2. DI SCALA Lucas 2008 FRA CA PÉZENAS 49.31
3. CONNES-LESSARD Gabriel 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 47.69
4. ASSIE Dorian 2009 FRA CN LUNEL 48.99
5. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 50.03

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 5/7) - Di 18/03/2018 à 14:57 
1. JAUMOT LEMETAYER Elias 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 46.86
2. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 45.87
3. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 44.64
4. ONOLFO Evan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 44.76
5. ABAHADDOU Driss 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 46.22

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 6/7) - Di 18/03/2018 à 14:58 
1. ROQUES Jared 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 44.59
2. DUFRENE Viktor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 43.16
3. RAMBAL Raphael 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 42.87
4. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 43.12
5. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 43.46

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 7/7) - Di 18/03/2018 à 15:00 
1. CLAVERIE Simon 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 42.47
2. BANCROFT Léo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 42.16
3. HADDOUR Nolan 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 37.53
4. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 40.59
5. GARCIA Santiago 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 42.43

 100 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 15:01 
1.
2. VEDRINES Lily-Rose 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. NORMAND Charlotte 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 15:04 
1. BRIAND Lucie 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. BOUGLET Auriane 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. BOUZID-ROUQUETTE Maéva 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:58.95
4. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. DEVICTOR Elda 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
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 100 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 15:06 
1. LAAROUSSI Romaissae 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:58.26
2. HERMANT CHICHE Romane 2008 FRA CN LUNEL 1:52.05
3. LEJEUNE Solene 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:44.36
4. TOURNOIS Léna 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:47.61
5. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:58.02

 100 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 15:09 
1. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CA PÉZENAS 1:40.50
2. VILLEPREUX Maelys 2008 FRA CA PÉZENAS 1:38.50
3. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:17.60
4. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:34.05
5. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:38.91

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 15:12 
1. HUBY JACQUES Hoan 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. SILNICKI Matteo 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. CORNET Paul 2007 FRA CN LUNEL AT
4. LAVIGNE Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. JAMET Arnaud 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 15:14 
1. MARTY Christian 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:54.67
2. CAVANNA Luciano 2007 FRA CA PÉZENAS 1:48.00
3. TATONE Matteo 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:43.41
4. BOUREILLE Achille 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:45.41
5. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CA PÉZENAS 1:48.79

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 15:17 
1. OUROUJANE Soufiane 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:42.38
2. AVIZOU Tom 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:39.79
3. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CA PÉZENAS 1:33.32
4. DIOUM Mael 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:37.49
5. BONNIN Florent 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:41.00

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 15:19 
1. GOINEAU Marin 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:33.10
2. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:31.80
3. HABIT Lloyd 2007 FRA CA PÉZENAS 1:23.30
4. CILIA Elouan 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:29.77
5. FERNANDEZ Remi 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:32.11
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 200 Nage Libre Dames Avenirs 9 ans (Série) - Di 18/03/2018 à 15:22 
1G. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
1D.
2G. ATLANI PEYRE Elauna 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2D. MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3G. BARRAL Pernelle 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3D. REBOUH-ARGUEL Lisa-Marie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4G. MYKOLOW LAUTIER Eva 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4D. ABDELLAH Jomana 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5G. BERNARD Elfie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5D. BINIGUER Arwen 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 15:22 
1G. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
1D.
2G. SOUQUET Ylian 2008 FRA CN LUNEL AT
2D. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3G. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 4:03.56
3D. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL AT
4G. PERRET Mathias 2008 FRA CN LUNEL AT
4D. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5G. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL AT
5D. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 15:27 
1G. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:27.69
1D. ROQUES Jared 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 4:01.08
2G. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:24.19
2D. DOUREL Louis 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:55.46
3G. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:11.81
3D. ONOLFO Evan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:32.93
4G. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:15.52
4D. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:45.91
5G. PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 3:25.56
5D. GARCIA Santiago 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:58.31
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 400 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 15:31 
1G.
1D.
2G. MILORD Gillian 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2D. DESPREZ Lea 2008 FRA CN LUNEL AT
3G. GIRAN-FERIAUD Gaïa 2008 FRA CN LUNEL AT
3D. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4G. COMBAS Juliette 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4D. SESSA Lilou 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5G.
5D.

 400 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 15:40 
1G. RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
1D. DEVELAY Emma 2008 FRA CN LUNEL AT
2G. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 8:02.79
2D. HERNANDEZ Margot 2008 FRA CN LUNEL AT
3G. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:44.81
3D. REES Lilly 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4G. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:58.25
4D. BLASCO Valentine 2008 FRA CN LUNEL AT
5G. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL AT
5D. VILES Oceane 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 400 Nage Libre Dames Avenirs 10 ans (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 15:49 
1. POUTEAU Leonore 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:38.22
2. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 7:10.51
3. CLAUDIC Malaïka 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 5:53.43
4. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:24.38
5. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 7:22.10

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 15:57 
1G.
1D.
2G. WEBER Raphaël 2007 FRA CN LUNEL AT
2D. ANTHEUNUS Evan 2007 FRA CN LUNEL AT
3G. LAVIGNE Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3D. MANDALLENA Damien 2007 FRA CN LUNEL AT
4G. EL OURAINI Ryad 2007 FRA CA PÉZENAS AT
4D. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5G.
5D.
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 400 Nage Libre Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 16:06 
1G. MELLET Sören 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 7:48.54
1D. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2G. PAPA Benjamin 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:59.65
2D. MALRIC Pierre 2007 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3G. CILIA Elouan 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:51.44
3D. ESTEVE Dorian 2007 FRA CN LUNEL AT
4G. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 6:57.07
4D. MARTY Christian 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5G. TATONE Matteo 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 7:07.80
5D. LAFOND Loris 2007 FRA CN LUNEL AT

 50 Dos Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 16:14 
1.
2. DEBUIRE FERET Romane 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CA PÉZENAS AT
4. TREVISSOI Zoé 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.

 50 Dos Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 16:16 
1. VILLEPREUX Noa 2009 FRA CA PÉZENAS AT
2. MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 53.81
3. SHIVBARAN Jaïlys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 46.66
4. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL 53.38
5. BRUNET Maelys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 1/7) - Di 18/03/2018 à 16:18 
1.
2. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL AT
3. AVISSE Antoine 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. DI SCALA Lucas 2008 FRA CA PÉZENAS AT
5.

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 2/7) - Di 18/03/2018 à 16:19 
1.
2. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CA PÉZENAS AT
3. FABRE Thibault 2009 FRA CN LUNEL AT
4. OLLIER MORENO Jean 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.
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 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 3/7) - Di 18/03/2018 à 16:21 
1. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CA PÉZENAS AT
2. DUMONT Thomas 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. PELLEQUIER Victor 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. HADDOUR Nolan 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. LEFEUVRE ROCHEVILLE Arthur 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 4/7) - Di 18/03/2018 à 16:23 
1. BECK Mathis 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
3. BERNAL Jean-Baptiste 2009 FRA CN LUNEL AT
4. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. ROLLAND Roméo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 5/7) - Di 18/03/2018 à 16:25 
1. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CA PÉZENAS AT
2. MAYEUX Corentin 2008 FRA CA PÉZENAS AT
3. ASSIE Dorian 2009 FRA CN LUNEL 59.64
4. MIRABELLA Louis 2009 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5. ABAHADDOU Driss 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 6/7) - Di 18/03/2018 à 16:26 
1. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 56.84
2. BIETRY Anthony 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 53.78
3. BANCROFT Léo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 52.31
4. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 52.34
5. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 56.83

 50 Dos Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 7/7) - Di 18/03/2018 à 16:28 
1. CLAVERIE Simon 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 50.17
2. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 47.19
3. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 44.62
4. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 45.10
5. LECLERQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 47.45

 100 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 16:30 
1.
2. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CA PÉZENAS AT
3. RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.
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 100 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 16:33 
1.
2. BALAGUER Ambre 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. BOUZID-ROUQUETTE Maéva 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. CAMINS-RAMIREZ Lisa 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5. SESSA Lilou 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 100 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 16:36 
1. PAROT Charlotte 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. VILLEPREUX Maelys 2008 FRA CA PÉZENAS AT
3. DEMONTE Jeanne 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. PRIEUR Louna 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. BOUISSON DA COSTA Lydia 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 16:39 
1. CAUVY Léonie 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. DEVILLE Lili 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
3. RICHARDS Niamh 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:13.84
4. VILES Oceane 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. DEVICTOR Elda 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 100 Dos Dames Avenirs 10 ans (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 16:42 
1. BERTHUIT Shaili 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:12.82
2. BRIAND Lucie 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:00.57
3. BOUGLET Auriane 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:49.67
4. TOURNOIS Léna 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:54.80
5. LEJEUNE Solene 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:03.66

 100 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 16:45 
1.
2. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CA PÉZENAS AT
3. JAMINION Alexandre 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
4. FERNANDEZ Remi 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 100 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 16:48 
1.
2. HABIT Lloyd 2007 FRA CA PÉZENAS AT
3. JAMET Arnaud 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CA PÉZENAS AT
5. OUROUJANE Soufiane 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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 100 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 16:51 
1. BOURGEAT Abdessamad 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. LAVIGNE Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:12.64
3. SIMOES Thomas 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:55.89
4. SAHIN Elio 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:00.42
5. CARRIERE Jean-Baptiste 2007 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT

 100 Dos Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 16:54 
1. MELLET Sören 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:52.87
2. HUBY JACQUES Hoan 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:46.47
3. CAVANNA Luciano 2007 FRA CA PÉZENAS 1:43.92
4. BONNIN Florent 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:44.59
5. TATONE Matteo 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:49.00

 50 Brasse Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 16:56 
1. VILLEPREUX Noa 2009 FRA CA PÉZENAS AT
2. BINIGUER Arwen 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. DEBUIRE FERET Romane 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. ATLANI PEYRE Elauna 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 50 Brasse Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 16:58 
1. BARBIE Analena 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. GERMA LAURENT Colombe 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. REBOUH-ARGUEL Lisa-Marie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:04.12
4. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:11.69
5. BARON Eloïse 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 17:00 
1. HADDOUR Nolan 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. JAUMOT LEMETAYER Elias 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. TESSON Swan 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
4. MAYEUX Corentin 2008 FRA CA PÉZENAS AT
5. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 17:02 
1. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. CHAKRAFI Jalal 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. MIRABELLA Louis 2009 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
4. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 17:04 
1. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL AT
2. RAMBAL Raphael 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:11.20
3. SOUQUET Ylian 2008 FRA CN LUNEL 59.73
4. COURTIN Romain 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:08.88
5. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 17:06 
1. CONNES-LESSARD Gabriel 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 59.49
2. ONOLFO Evan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 58.43
3. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 57.78
4. ROQUES Jared 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 58.09
5. PERRET Mathias 2008 FRA CN LUNEL 58.95

 50 Brasse Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 17:08 
1. DI SCALA Lucas 2008 FRA CA PÉZENAS 57.26
2. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CA PÉZENAS 55.96
3. DOUREL Louis 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 53.85
4. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 54.38
5. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL 56.27

 100 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 17:09 
1.
2. BALAGUER Ambre 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. DEVILLE Lili 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
4. DEMONTE Jeanne 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5.

 100 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 17:12 
1.
2. VEDRINES Lily-Rose 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. LAAROUSSI Romaissae 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. DESPREZ Lea 2008 FRA CN LUNEL AT
5.

 100 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 17:16 
1. GIRAN-FERIAUD Gaïa 2008 FRA CN LUNEL AT
2. DEVELAY Emma 2008 FRA CN LUNEL AT
3. BLASCO Valentine 2008 FRA CN LUNEL 2:25.65
4. HERNANDEZ Margot 2008 FRA CN LUNEL AT
5. ORTIZ Carla 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 17:19 
1. BOUZID-ROUQUETTE Maéva 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:19.40
2. HERMANT CHICHE Romane 2008 FRA CN LUNEL 2:09.94
3. TOURNOIS Léna 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:05.43
4. PRIEUR Louna 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 2:05.65
5. COMBAS Juliette 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 2:13.95

 100 Brasse Dames Avenirs 10 ans (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 17:22 
1. VILLEPREUX Maelys 2008 FRA CA PÉZENAS 2:05.21
2. POUTEAU Leonore 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:56.32
3. CLAUDIC Malaïka 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:36.24
4. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL 1:52.14
5. ZAMENGO Juliette 2008 FRA CA PÉZENAS 1:59.31

 100 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 17:25 
1.
2. MALRIC Pierre 2007 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. ANTHEUNUS Evan 2007 FRA CN LUNEL AT
4. SANCHEZ Axel 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 17:28 
1.
2. HABIT Lloyd 2007 FRA CA PÉZENAS AT
3. SILNICKI Matteo 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. WEBER Raphaël 2007 FRA CN LUNEL AT
5. MANDALLENA Damien 2007 FRA CN LUNEL AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 17:31 
1. JAMINION Alexandre 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:23.64
3. PAPA Benjamin 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:08.34
4. RIENDA LUGAGNE Adrien 2007 FRA CA PÉZENAS 2:19.03
5. VIDAL Evan 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 17:34 
1. HIGOUNET Kelvin 2007 FRA CA PÉZENAS 2:03.17
2. LAFOND Loris 2007 FRA CN LUNEL 1:59.74
3. DIOUM Mael 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:55.09
4. EL OURAINI Ryad 2007 FRA CA PÉZENAS 1:55.17
5. BOUREILLE Achille 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:02.97
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 17:37 
1. HUBY JACQUES Hoan 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:53.51
2. AVIZOU Tom 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 1:48.12
3. CORNET Paul 2007 FRA CN LUNEL 1:37.15
4. GOINEAU Marin 2007 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:47.03
5. ESTEVE Dorian 2007 FRA CN LUNEL 1:51.29

 50 Papillon Dames Avenirs 9 ans (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 17:40 
1.
2. BRUNET Maelys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL AT
4. BERNARD Elfie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 50 Papillon Dames Avenirs 9 ans (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 17:41 
1.
2. TREVISSOI Zoé 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. ABDELLAH Jomana 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. BARRAL Pernelle 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Papillon Dames Avenirs 9 ans (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 17:43 
1. REBOUH-ARGUEL Lisa-Marie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CA PÉZENAS 57.90
3. SHIVBARAN Jaïlys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 49.61
4. BINIGUER Arwen 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 53.35
5. MYKOLOW LAUTIER Eva 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 59.60

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 1/7) - Di 18/03/2018 à 17:45 
1.
2. BIETRY Anthony 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 2/7) - Di 18/03/2018 à 17:47 
1.
2. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CA PÉZENAS AT
4. LECLERQ Romain 2009 FRA CN LUNEL AT
5. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 3/7) - Di 18/03/2018 à 17:48 
1. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. CHAKRAFI Jalal 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. CLAVERIE Simon 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. DUFRENE Viktor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. ASSIE Dorian 2009 FRA CN LUNEL AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 4/7) - Di 18/03/2018 à 17:50 
1. MIRABELLA Louis 2009 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL AT
3. OLLIER MORENO Jean 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. AVISSE Antoine 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. BANCROFT Léo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 5/7) - Di 18/03/2018 à 17:52 
1. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL AT
2. LEFEUVRE ROCHEVILLE Arthur 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL AT
4. TESSON Swan 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
5. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CA PÉZENAS AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 6/7) - Di 18/03/2018 à 17:53 
1. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. GARCIA Santiago 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. DOUREL Louis 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. ROLLAND Roméo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. PELLEQUIER Victor 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 10 ans et moins (Séries 7/7) - Di 18/03/2018 à 17:55 
1. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 57.86
3. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 49.70
4. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 51.25
5. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 100 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 17:57 
1.
2. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. BOUISSON DA COSTA Lydia 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. PAROT Charlotte 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5.
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 18:00 
1.
2. ORTIZ Carla 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. BOUTIN Marie-Lou 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. REES Lilly 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5.

 100 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 18:03 
1. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. DEMONTE Jeanne 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
4. CAUVY Léonie 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5. MILORD Gillian 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 18:06 
1. BERTHUIT Shaili 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. CAMINS-RAMIREZ Lisa 2008 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. LEJEUNE Solene 2008 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. SAILLANT Manon 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. RICHARDS Niamh 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Papillon Dames Avenirs 10 ans (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 18:08 
1. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:07.77
2. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:53.88
3. CLAUDIC Malaïka 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:26.49
4. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:38.30
5. NORMAND Charlotte 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:59.00

 100 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 18:11 
1.
2. VIDAL Evan 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
3. DIOUM Mael 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. BOURGEAT Abdessamad 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. MARTY Christian 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 18:15 
1. CARRIERE Jean-Baptiste 2007 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
2. CAVANNA Luciano 2007 FRA CA PÉZENAS AT
3. PAPA Benjamin 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. JAMINION Alexandre 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
5. SIMOES Thomas 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
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   2ème Plot Natathon Avenirs Hérault 

 MONTPELLIER
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 18:18 
1. SANCHEZ Axel 2007 FRA AASS SECTION NATATION AGDE AT
2. SAHIN Elio 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. BAERT Thomas 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:11.69
4. MELLET Sören 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:24.89
5. MUR Sacha 2007 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Papillon Messieurs Avenirs 11 ans (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 18:21 
1. BONNIN Florent 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:05.20
2. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:01.90
3. CORNET Paul 2007 FRA CN LUNEL 1:26.56
4. CILIA Elouan 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:56.33
5. AVIZOU Tom 2007 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 2:03.05

 Fin de la réunion - Di 18/03/2018 à 18:24 
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